1
J.2
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
Medellín, dieciocho (18) de agosto de dos mil veinte (2020)
Oficio Nº 131
Rad.  050003121002-2020-00037-00
EL JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE ANTIOQUIA
Dando cumplimiento al ordinal 2º del auto interlocutorio No. 155 del quince (15) de julio de dos mil
veinte (2020), a través del cual se admitió la solicitud de restitución formalización de tierras
promovida por LUIS FERNANDO PATIÑO PATIÑO, a través de apoderado judicial adscrito a la
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÒN DE RESTITUCIÒN DE TIERRAS
DESPOJADAS, bajo el radicado No. 05000-31-21-002-2020-00037-00 y, en los términos del
artículo 95 de la Ley 1448 de 2011, se ORDENA la suspensión de las actuaciones judiciales,
notariales y administrativas, con excepción de los procesos de expropiación, de acuerdo con el
literal c) del artículo 86 ibídem, que se adelanten en relación con los inmuebles que a continuación
se describen:
Predio “Palestina”
Departamento Antioquia Descripción de Linderos
NORTE: partiendo desde el punto
260927 en línea quebrada que pasa
por los puntos 260927A, 260927B,
260927C, 260928C,  260928B,
260928A, 260928, 260929C, 260929B,
en dirección oriente hasta llegar al
punto 260929 con antiguo camino
Santo Domingo en 1181.25 mts.
ORIENTE: Partiendo desde el punto
260929 en línea quebrada que pasa
por el punto 260929A en dirección
suroriente hasta llegar al punto
260930C con predio de Valentin
Restrepo con pastos y rastrojos de por
medio en 469.55 mts. Continuando
desde el punto 260930C en línea
quebrada que pasa por los puntos
260930B, 260930A, 260930 260931,
260931A, 260931B, 260931C,
Municipio El Carmen de Viboral
Vereda  La Linda
Oficina de
Registro
Rionegro (Ant)
Matricula
Inmobiliaria
020-161912
Código Catastral
05-148-00-01-00-00-0014-0033-0-
00-00-0000
Ficha Predial 6520606
Área
Georreferenciada
105 Has 1557 mts2
Calidad jurídica
del solicitante
Legitimado de Propietaria
2
J.2
Predio “Palestina”
260926C, 260926A, 260926, 260926B,
G3, G2, G1, en dirección suroccidente
hasta llegar al punto 260925C con
Quebrada La Linda en 1524.60 mts.
SUR: Partiendo desde el punto
260925C en línea quebrada que pasa
por los puntos 260925B, 260925A,
260924B, 260924A, 260924, 260923C,
260923B, 260923A, en dirección
noroccidente hasta llegar al punto
260923 con quebrada sin nombre en
948.27 mts.
OCCIDENTE: Partiendo desde el
punto 260923 en línea quebrada que
pasa por el punto 260933A, en
dirección nororiente hasta llegar al
punto 260933 con predio de José
Cardona con pastos y rastrojos de por
medio en 359.54 mts. Continuando
desde el punto 260933 en línea
quebrada que pasa por los puntos
260932C, 260932B, 260932A, 260932,
en dirección nororiente hasta llegar al
punto 260927 con predio de Rosendo
Patiño con pasto y rastrojos de por
medio en 1027.48 mts.
   COORDENADAS
3
J.2
Atentamente,
Firmado Electrónicamente
HERNANDO TAMAYO ÁLVAREZ
Secretario